Prefeitura Municipal de Irecê

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 212/2015

O Município de Irecê/Ba, retifica o Extrato de Publicação de Termo Aditivo ao Contrato nº. 212/2015 da Tomada de Preços nº 003/2015, referente a Prorrogação do prazo de vigência do contrato 212/2015, referente a Obra de Infraestrutura Urbana – Pavimentação asfáltica de diversas ruas e Avenidas no Município de Irecê-BA, publicado no DOM, edição de quarta-feira, 1 de agosto de 2018 | Ano VII - Edição nº 00998 | Caderno 1, Página 012. **Onde se lê**: Quinto Termo Aditivo. **Leia-se**: Sexto Termo Aditivo.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br